

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1667473399309 din 21.11.2022										
Obiectul de achiziției: Produse alimentare pentru sim.I anul 2023 și produse alimentare sezoniere (legume) tr.I anul 2023										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
15800000-6	Amestec lactat uscat adaptat pentru prematuri cu predominarea proteinei din zer, proteina să fie mai mare de 2.2 gr./100 ml.	kilogram	8	743,54 -		5 948,33 -		Livrarea va fi efectuată pe parcurs 5 zile de la solicitare în scris pe parcursul sim. I anului 2023		
15800000-6	Amestec lactat uscat pentru nou născuți 0-6 luni, maximal apropiat de laptele matern	kilogram	25	260,20 -		6 505,00 -				
15800000-6	Amestec lactat uscat pentru nou născuți 6-12 luni, maximal apropiat de laptele matern	kilogram	25	268,47 -		6 711,67 -				
	TOTAL					19 164,99				

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Chirtoacă Iurie În calitate de: Administrator

Ofertantul: Dita EstFarm SRL Adresa: mun. Chisinau, str-la Burebista 23